Odpowiedz na pytania do WSZYSTKICH WYKONAWCOW w postepowania na "Wykonanie
audytu poprawnoSci dzialania, w tym zgodnosci z dokumentacjag powykonawczg systemow
bezpieczenstwa funkcjonujacych w budynku Muzeum II Wojny Swiatowej w Gdansku",

Pytanie Nr 1.

Na jakiej wysokoSci znajduja si¢ poszczegolne elementy systemow bezpieczenstwa funkcjonujgce
w budynku ? Czy bedzie konieczno$¢ wykorzystania podno$nika nozycowego/ramieniowego? Jesli
tak, czy bedzie mozliwo$¢ swobodnego poruszania si¢ wspomnianym podno$nikiem? Czy Pafstwo
jako Muzeum II Wojny Swiatowej nie posiadacie w uzytkowaniu tego typu sprzetu, a jesli tak czy jest
mozliwo$¢ uzyczenia/wydzierzawienia?

Odpowiedz

Poszczegolne elementy systemu znajduja si¢ na wysokosci max 14 m od poziomu posadzek
na poszczegblnych kondygnacjach. Dysponujemy wspomnianym podno$nikiem i bedzie mozliwo$é
uzyczenia. Warunki wynajmu zostang ustalone na etapie podpisywania Umowy z Wykonawca.

Pytanie Nr 2.

W dokumentacji postgpowania ujgto zakres prac do wykonania przez Wykonawce, ktory dotyczy
CCTV(str.2). Czy powyzszy zakres obejmuje rowniez inne systemy ujete w postepowaniu?

Odpowiedz
Tak zakres prac okre$lony w zapytaniu dotyczy wszystkich systemow.
Pytanie Nr 3.

Na czym doktadnie ma polega¢ Inwentaryzacja urzadzen sktadowych oraz dostarczenie dokumentacji
fotograficznej ?

Wykonawca na etapie podpisania Umowy otrzyma pelna dokumentacje powykonawczg systemow.
Inwentaryzacja ma polega¢ na poréwnaniu zapiséw w dokumentacji ze stanem rzeczywistym
na obiekcie. Dokumentacja fotograficzna ma dotyczy¢ przypadkow stwierdzonych razacych usterek
w wykonaniu systeméw oraz niezgodnosci z dokumentacjg PW.

Pytanie Nr 4.

Czy jest mozliwo$¢ dokonania wizji lokalnej w przysztym tygodniu, jesli tak to prosze o okre$lenie
terminu?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie planuje organizacji wizji lokalne;.
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